
19
DECYZJA NR 291 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia  22  grudnia 2000 r.

w sprawie wprowadzenia programu szkolenia specjalistycznego policjantów służby kryminalnej
o specjalności operacyjno-dochodzeniowej

Na podstawie § 13 ust. 1 zarządzenia nr 16 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 23 września 1999 r.
w sprawie określenia szczegółowych zasad szkolenia
policjantów i strażników gminnych (miejskich) [Dz. Urz.
KGP Nr 15, poz. 108], postanawiam co następuje:

§ 1
Wprowadzam program szkolenia specjalistyczne-

go policjantów służby kryminalnej o specjalności
operacyjno-dochodzeniowej, stanowiący załącznik
do decyzji.

Program szkolenia, stanowiący załącznik do de-
cyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Doku-

mentacji Prawnej Biura Prawnego KGP.
§ 2

Realizację programu powierzam Szkole Policji w
Pile.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
generalny inspektor J. Michna




